Kallskolan

Huvudman for Kallskolan: Foreningen for Kristen Skola i Upplands-Bro

Arsredovisning for rikenskapséaret 2010-07-01 — 2011-06-30

Styrelsen for Féreningen for Kristen Skola i Upplands-Bro avger harmed féljande
arsredovisning.
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Forvaltningsberattelse

Arsredovisningen kommer att kompletteras senare med férvaltningsberéttelsen.

Personal som arbetat under lasaret

Forskolan

Virpi Heikkuri, Marlene Jota, Marie Larsson, Anneli Molin,
Birgitta Nordell, Maria Raaf.

Grundskolan, larare
och elevassistenter

Linda Bystedt, Hege Danielsson, Elisabeth Edberg, Rolf
Edberg, Margrit Eriksson, Soila Gajicki, Erick Holmstrom,
Marianne Larsson, Julia Lindholm, Christine Melin, Mikael
Norlin, Gunilla Nyberg, Ulla Olofzon, Inger Palmius, Fred
Rydberg, Hellevi Rontynen, Tove Sundling, Blanca Vasquez
Ruiz, Francisco Velasco

Kokspersonal Nina Lantz, Elisabet Léfgren
Skolskoterska Asa Gisel
Kurator Maria Holmstrom

Skolassistenter

Reparation,
underhall och
lokalvard

John Danielsson, Emelie Edberg, Simon Eriksson, Linda
Heikkuri, Kajsa HOkvide, Lovisa Landalv, Adam Nyberg,
Sharmaine Panghulan

Skolledning

Bo Nyberg, Claes Bystedt och Ulla Olofzon
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Elever

Elevantalet har under de senaste lasaren férdelat sig enligt féljande:

2010/2011 2009/2010 2008/2009 2007/2008 ‘2006/2007

Férskola 8 10 7

Férskoleklass 4 2 5 3 | 4
Ar1 3 9 3 3 0

Ar2 8 3 2 1 7

Ar3 3 2 1 7 7

Ar4 5 0 8 8 15

Ar5 3 11 7 14 | 20

Aré6 20 7 12 24 | 15

Ar7 13 21 24 17 24

Ar8 23 22 18 24 23

Ar9 25 16 22 22 24
elever totalt 115 105 112 123 139
hemkommune 3 3 3 6 | 5

r
Fritidsverksamhet

Fritids, F- 3 2010/2011 2009/2010 2008/2009 2007/2008 2006/2007
antal barn 23 16 12 17 37
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Férvaltning

Styrelsen under aret har utgjorts av:

Ordférande Per-Olof Danielsson

Ordinarie ledamoter (4 st) Anders Fredriksson, Toussaint Sterling, Marlene Jota
och Ulla Olofzon

Suppleanter (1 st) Leif Sdderlund och Mogens Christensen

Styrelsen har haft 6 protokollférda sammantraden under aret

Revisor Per Danielsson
Revisorsuppleant Jan Stefansson
Valberedning Birgitta Nordell och Hege Danielsson

Senaste ordinarie arsmote holls 2010-09-21

Foreningens firma har tecknats av Ulla Olofzon, Claes Bystedt och Per-Olof
Danielsson var for sig.

Information

Kallskolan har lokaler uppdelade i tva enheter. Kallskolan — Brunna har 634 m?
med ar F-4, och Kallskolan — Ekhammar har 824 m? med ar 5-9.

Kallskolan - Brunna (ar F-4)
Violinvagen 4

196 37 KUNGSANGEN

tel 08-581 657 75, fax 08-581 657 13

Kaéllskolan - Ekhammar (ar 5-9)
Skolvagen 20

196 34 KUNGSANGEN

tel 08-581 666 20, fax 08-584 701 54

Hemsida www.kallskolan.se

e-post rektor@kallskolan.se, info@kallskolan.se
Rektor Bo Nyberg

Bitr rektor Claes Bystedt

Ekonomi Ulla Olofzon
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Resultat och stallning

Foreningens resultat och stallning redovisas har oversiktsmassigt i resultat- och
balansrakning med efterféljande notanteckningar. Den fullstandiga redovisningen

per konto finns i ekonomisystemets resultat- och balansrakning.

Resultatrakning

Not 2010-07-01

— 2011-06-30
Foreningens intakter 1 10 232 134
Foreningens kostnader for nagra
nyckelfunktioner
Loner fritids -104 650
Loner larare 2 -2 356 224
Léner dagis / forskola -651 672
Loner dvrig personal -1702 697
Lonebikostnader -2011 134
Laromedel F-5 -38 156
Laromedel 6-9 -139 624
Lokalhyror Brunna och Ekhammar -978 034
Skolmat -452 341
Stadmaterial -30 683
Ovriga kostnader -1 365 596
Verksamhetsresultat 401 323
Finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande 3 14 915
Rantekostnader och liknande -80

Bokslutsdispositioner -

Arets resultat 416 158

2009-07-01

— 2010-06-30

8 647 926

-37 866

-2 255 868
-471 168
-1432 128
-1 733 857
-32 594
-95 579
-970 640
-451 776
-19 995

-997 268

149 187

149 395
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Balansrakning
Not

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldaggningstillgangar

Inventarier
Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och 4
upplupna intakter

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

2011-06-30

124 722
124 722

73 514
71657
283 433

428 604

3270 328

3 698 932

3 823 654

2010-06-30
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50 235
31 366
273 976

355 577

1716 706

2072 283

2186 134
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Balansrakning

Not

EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Eget kapital
Balanserat kapital
Arets 6verskott

Avsattningar

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skatteskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och 5
forutbetalda intakter

Summa eget kapital och
skulder

Stillda sakerheter

Ansvarsforbindelser

2011-06-30

1399 587
416 158
1815 745

311 532

134 782
1561 595

2007 909

3 823 654

Inga

Inga

2010-06-30

1250 191
149 395
1399 586

80 567
46 776
91 069
568 136

786 548

2186 134

Inga

Inga




Foreningen for Kristen Skola i Upplands-Bro

Huvudman fér Kallskolan

Noter

Not 1 Foreningens intakter

Foreningens intakter fordelar sig enligt foljande:

2010/2011
Kommunbidrag 9494 550
Fritidsavgifter 80 376
Gavor 59 634
Forskoleavgifter 57 422
Ovriga intakter 540 152
Summa 10 232 134

Not 2 Loner och andra ersattningar samt sociala kostnader

2010/2011
Loner och andra ersattningar: 4 815 243
Arbetsgivaravgifter 1526 784
Pensionsférsakringar 202 311
Personalutveckling 39612
Personalkonferens 33 295
Uppvaktningar 17 803
Friskvard 11 980
Summa 6 647 028
Not 3 Finansiella poster
2010/2011
Ranteintakter 14 915
Rantekostnader -
Summa 14 915

2009/2010

8 244 437
89 019
102 791
86 703
124 976

8 647 926

2009/2010
4 333 298

1323 591
186 102

5918 988

2009/2010
288
-80

208

Not 4 Forutbetalda kostnader och upplupna intiakter

2010/2011
Forutbetalda hyror 247 308
Ovriga poster 36 125
Summa 283 433

2009/2010
241709
32 267

273 976
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Not 5 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

2010/2011 2009/2010

Upplupna semesterloner 55 585 45 868
Upplupna sociala avgifter 167 944 121 323
Forbetalda kommunbidrag 1 053 002 143 100
Ovriga poster 285064 257 845
Summa 1561595 568 136

Ideella insatser

Under aret har manga ideella insatser gjorts for Kallskolan. Vardet av dessa
ideella insatser har inte redovisats i resultatrakningen.

Kungsangen 2011-09-20

Per-Olof Danielsson, ordforande
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